[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________                              с. Михайловка                                  № _______________
О бюджетных инвестициях в объект капитального строительства муниципальной собственности Михайловского муниципального               района «Строительство водоочистных сооружений в районе ул.
 Заводской и в районе ул. Октябрьская, объединение сетей            водоснабжения в с. Первомайское Михайловского
муниципального района Приморского края»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отделу архитектуры, градостроительства и дорожной деятельности администрации Михайловского муниципального района осуществить в 2023-2024 годах реализацию бюджетных инвестиций из средств местного бюджета в объект капитального строительства муниципальной собственности Михайловского муниципального района «Строительство водоочистных сооружений в районе ул. Заводской и в районе ул. Октябрьская, объединение сетей водоснабжения в с. Первомайское Михайловского муниципального района Приморского края» (далее – объект):
1.1. Направление инвестирования: строительство;
1.2. Производительность очистных сооружений: 125 м3 /сутки;
1.3. Стоимость строительства объекта в ценах соответствующих лет: 47 098,284 тыс.руб., в том числе по годам:
2023 год – 23 549,142 тыс.руб.;
2024 год – 23 549,142 тыс.руб.;
Общий объем бюджетных инвестиций из средств бюджета Михайловского района: 376,787 тыс.руб., в том числе по годам:
2023 год – 188,393 тыс.руб.;
2024 год – 188,394 тыс.руб.;
Общий объем бюджетных инвестиций из средств бюджета Приморского края: 46 721,497 тыс.руб., в том числе по годам:

2023 год – 23 360,748 тыс.руб.;

2024 год – 23 360,749 тыс.руб.;

1.4. предполагаемый срок ввода объекта в эксплуатацию – декабрь 2024 года.
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Коржу) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального размещения на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района П.А. Зубок.

Глава Михайловского муниципального района –

глава администрации района                                                       В.В. Архипов